СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

06.06.2018г.                                                                                     № 70
с.Булава

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»
№ 159  от 14.09.2016 года «О передаче полномочий в части осуществления внутреннего финансового контроля» (в редакции от 13.11.2017 № 11)
В соответствии с заключением Министерства юстиции Хабаровского края от 21.02.2018 № 182  и приведения нормативно-правового  акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края

РЕШИЛ:

1.Решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» № 159  от 14.09.2016 года «О передаче полномочий в части осуществления внутреннего финансового контроля» (в редакции от 13.11.2017 № 11)
 признать утратившим силу.

       2. Опубликовать настоящее решение в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава»  в  «Вестнике местного самоуправления».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

         С.В.Буцик
Глава сельского поселения

       Н.П.Росугбу